
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
  
                                                                        U s n e s e n í 

  
z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.06.2010 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
tiskový mluvčí - p. Jiří Kubík  
  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Svatopluk Chrastina                           
                                                                 p. Stanislav Růžička 
                                                                                                                     
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet  57 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Návrh organizační změny na MěÚ 
7. Žádost o dotaci na projekt „Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram – 3. etapa 
8. Přefakturace vody 
9. Prokopská pouť 
10. Poskytnutí finančního příspěvku Klubu tanečního sportu Příbram 
11. Žádost Rally Příbram o finanční příspěvek 
12. Žádost o dotaci SK SPARTAK Příbram na činnost mládeže 
13. Žádost SK SPARTAK Příbram o dotaci na turnaj 
14. Žádost o prominutí pokuty 
15. Inspekční zpráva – MŠ Pohádka, MŠ 28. října 55, Příbram VII, Waldorfská škola Příbram 
16. Návrh odměn pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
17. Platový postup ředitele ZŠ pod Svatou Horou, Příbram 
18. Rozpočtové změny: 

a) RZ0047 – 741 OE 
b) RZ0048 – 741 OE 
c) RZ0049 – 741 OE 
d) RZ0050 – 741 OE 
e) RZ0051 – 741 OE 
f) RZ0052 – 741 OE 
g)RZ0053 – 741 OE 
h) RZ0054 – 716 OKSIS 
i) RZ0055 – 716 OKSIS 

19. Prominutí poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů  
20. Seznam kotelen v majetku města a jejich využití 



21. Návrh na odpis dluhů a penále po zemřelých – předlužené dědictví 
22. Žádost vedoucí centra adiktologických služeb Magdaléna Příbram o pronájem tělocvičny 
23. Žádost o souhlas s podnájmem a povolení ke zřízení místa podnikání v Příbrami IV, ul. Čs. Armády 

145 
24. Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII, ul. Budovatelů 116  
25. Žádost o schválení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků 257 
26. Žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII, tř. Osvobození 317 
27. Pronájem nebytového prostoru č. 704 v Příbrami I, ul. nám. T.G. Masaryka čp. 1 
28. Žádosti o odprodej pozemku p. č. 131/36, příp. jeho částí v k. ú. Březové Hory 
29. Prodej p. č. 2272/32 v k. ú. Příbram 
30. Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 k.ú. Příbram 
31. Žádost o pronájem pozemků p.č. 4170/86 a 4172/211 k.ú. Příbram - zahrádka v zahr. kolonii Brod 
32. Žádost o prodej pozemků p.č. 358/8 a 358/9 k.ú. Podlesí nad Litavkou 
33. Žádost o uzavření dohody o odstranění a okleštění stromoví a ostatních porostů ohrožujících vedení 

VN 
34. Informace o stažení žádosti na odprodej pozemků p.č. 3810/34 a p.č. 4806/2 v k.ú. Příbram 
35. Platový postup ředitele PO Pečovatelská služba města Příbram 
36. Žádost SZŠ a VOŠ zdravotnické Příbram o souhlas s umístěním a provozováním prodejních automatů 
37. Žádost ZŠ a MŠ Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 
38. Realizace projektu prevence kriminality „Prázdniny v písku aneb letní turnaje v plážovém fotbale“ 
39. Revokace R.usn.č.479/2010  
40. XXXXIII. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka 
41. Doplnění seznamu účastníků hornické přehlídky ve Freibergu 
42. Úhrada nákladů spojených s mezinárodní školou v Hrachově 
43. Žádost Sportklubu Oxygen o podporu 
    

44. Revokace usn.č. 443/2010/RM ze dne 24.05.2010 
45. Žádost ředitele ZŠ Příbram, Jiráskovy sady 273 o souhlas s přijetím sponzorského daru 
46. Žádost o záštitu nad Prvními farmářskými trhy  
47.  Informace o letním provozu SZM Příbram 
48. Výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2010. návrh výběrové komise RM 
49. Návrh na přidělení bytu č. 18 v DPS Příbraqm VIII, Brodská 102 
50. Návrh na přidělení bytu č. 10 v DPS Příbraqm VI – Březové Hory 
51. Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbrami VI – Březové Hory č. 155 
52. Návrh na přidělení bytu č. 5. v DPS Příbram VI – Březové Hory č. 155 
53. Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
54. Návrh na přidělení byt č. 57 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
55. Návrh na přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
56. Návrh na řešení zástavních smluv k prodeji nebytových prostor 
57. Různé 

  
R.usn.č.532/2010        
  
                                                                 hl. pro 6 
  

  

  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
  
5) Interpelace 
  

  

  



6) Návrh organizační změny na MěÚ: Zrušení oddělení silničního hospodářství a dopravy MěÚ 
R.usn.č.533/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
provedení organizační změny na OSS - zrušení Oddělení silničního hospodářství a dopravy MěÚ Příbram ke dni 

30.06.2010. 
                                                                      hl. pro 5 

                                                                       proti 0 
                                                                       zdržel se 1      
                                        
7) Žádost o dotaci na projekt „Revitalizace veřejné zeleně ve města Příbram – 3.etapa“ 
R.usn.č.534/2010 
RM       I.   b e r e   n a    v ě d o m í 
předloženou informaci o přípravě žádosti o dotaci na projekt „Revitalizace veřejné zeleně ve města Příbram – 

3.etapa“; 
  

II.   s o u h l a s í  
s předložením žádosti o dotaci z OPŽP, v rámci prioritní osy 6.5 na projekt „Revitalizace veřejné zeleně ve města 

Příbram – 3.etapa“. 
                                                                       hl. pro 6 
  
8) Přefakturace vody 
R.usn.č.535/2010 
Rada     s o u h l a s í  
             s přefakturací vody ve výši 84.687,75 Kč. 
                                                                       hl. pro 6 
  
9) Prokopská pouť 
R.usn.č.536/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s vydáním povolení pro Spolek Prokop Příbram na akci jako celek s uložení podmínky, že do 22.00 hodin a 

k zamezení znečišťování okolí a budov bude umístěn odpovídající počet mobilních WC. 
  
                                                                      hl. pro 6 
  
10) Poskytnutí finančního příspěvku Klubu tanečního sportu Příbram 
R.usn.č.537/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit poskytnutí dotace Klubu tanečního sportu Příbram, Slunná 295, Příbram V na uspořádání soutěže 

"Mezinárodní cena Středočeského kraje a města Příbrami" dne 25. 4. 2010 ve výši Kč 10.000,- z kap. 716 - kultura, 

z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
  
                                                                        hl. pro 6 

 

11) Žádost Rally Příbram o finanční příspěvek 
R.usn.č.538/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
poskytnutí dotace Rally Příbram Klubu v AČR, IČ: 751 50 786, pro konání XXXII. ročníku Rally Příbram ve 

dnech 24. - 25. 9. 2010 ve výši Kč 100 000,- z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy 

starosty. 
                                                                      hl. pro 6 
  
12) Žádost o dotaci SK SPARTAK Příbram na činnost mládeže 
R.usn.č.539/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s., na činnost mládeže ve výši Kč 63 027,- Kč z kap. 716 - kultura, z 

prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
                                                                            hl. pro 5 

                                                                             proti 0 
                                                                             zdržel se 1 



13) Žádost SK SPARTAK Příbram o dotaci na turnaj 
R.usn.č.540/2010 
Rada    d o p o r u č u je   ZM 
poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899, na zajištění II. ročníku turnaje                „O pohár 

starosty města Příbram“, který se uskutečnil 30.ledna 2010 ve výši Kč 20 000,- Kč z kap. 716 - kultura, z prvku 

dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
  
                                                                 hl. pro 6 

14) Žádost o prominutí pokuty  
R.usn.č.541/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní odevzdání vyúčtování dotace dle smlouvy č.212/OKSIS/2009 ve výši 400,-

Kč. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
15) Inspekční zpráva-MŠ Pohádka, MŠ 28. října 55, Příbram VII, Waldorfská škola Příbram 
R.usn.č.542/2010 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
informaci o výsledcích inspekční činnosti v Mateřské škole Pohádka, v Mateřské škole 28. října 55, Příbram VII 

a ve Waldorfské škole Příbram uskutečněné v měsících březnu a dubnu 2010; žádná opatření neukládá. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
16) Návrh odměn pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram. 
R.usn.č.543/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
odměny za plnění mimořádných úkolů pro ředitelky a ředitele mateřských, základních a základních uměleckých 

škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram ve výši dle předloženého návrhu. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
17) Platový postup ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram Mgr. P. Ročňáka  
R.usn.č.544/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
postup ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram Mgr. Petra Ročňáka do 12. platového stupně 

13. platové třídy stupnice platových tarifů nařízení vlády č. 564/2006 Sb. s účinností od 01. 09. 2010. 

  

                                                                 hl. pro 6 
18) Rozpočtové změny a -i 
R.usn.č.545/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
 

18a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0060 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -3 600 473,00 

RP0060 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 3 600 473,00 

  
18 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 – OE 
  
 

 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0061 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 1 520 421,00 

RP0061 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -1 520 421,00 

  
18c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0062 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -1 394 887,91 

RP0062 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 1 394 887,91 

  
18 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace). 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0063 741 - OE   4218 95816 1575 Dotace EHP Norsko - 

investice 3 189 099,38 

RP0063 741 - OE   4116   1830 
Předpoklad - inv. dotace 

ČOV, AN, ZŠ 28. října, ZŠ 

Školní, ZS 
-3 189 099,38 

  
18 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace). 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0064 741 - OE   4116   1830 
Předpoklad - inv. dotace 

ČOV, AN, ZŠ 28. října, ZŠ 

Školní, ZS 
-4 546 112,79 

RP0064 741 - OE   4218 95816 1575 Dotace EHP Norsko - 

investice 4 377 936,28 

RP0064 741 - OE   4118 95206 1271 Dotace EHP Norsko 168 176,51 

  
18f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční 

dotace od obcí) ve výši 1.596.847,--Kč a výdajů kapitoly 741 – OE (rezerva) ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace od 

obcí) ve výši 1.596.847,--Kč a výdajů kapitoly 741 – OE (rezerva) ve stejné výši. 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0065 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 1 596 847,00 

RP0065 741 - OE   4121   1150 Neinvestiční dotace od obcí 13 000,00 

RP0065 741 - OE   4121   51 Neinvestiční dotace od obcí 1 583 847,00 

  
18g) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu 

výdajů kapitoly 717 - MP o částku 183.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 717 - 

MP o částku 183.000,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 
 

 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0066 717 - MP 5311 6123   93 Dopravní prostředky 183 000,00 

RP0066 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva -183 000,00 
18 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o 

částku 10 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram) ve 

stejné výši. Jedná se neinv. dotaci z MK ČR na projekt "Měsíc pro duši", ÚZ 34070. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE dotace) o částku 10 

000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram) ve stejné výši. Jedná 

se neinv. dotaci z MK ČR na projekt "Měsíc pro duši", ÚZ 34070. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0067 716 - 

OKSIS 3314 5331 34070 532 Neinvestiční dotace MK ČR 10 000,00 

RP0067 741 - OE   4116 34070 1240 
Neinvestiční účelová dotace 

Knihovna 21.století "Měsíc pro 

duši" 
10 000,00 

  
18i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o 

částku 70 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram) ve 

stejné výši. Jedná se o investiční dotaci z MK ČR na projekt "Veřejné informační služby knihoven" 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o částku 70 

000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram) ve stejné výši. Jedná 

se o investiční dotaci z MK ČR na projekt "Veřejné informační služby knihoven" 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0071 741 - OE   4216 34544 1586 
Investiční dotace MK na 

"Veřejné informační služby 

knihoven - VISK 3" 
70 000,00 

RP0071 716 - 

OKSIS 3314 6351 34544 1587 
Investiční dotace na "Veřejné 

informační služby knihoven - 

VISK 3" 
70 000,00 

  
                                                                 hl. pro 6 
  
19) Prominutí poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů  
R.usn.č.546/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
prominutí místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů za rok 2010 pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 6 

20) Seznam kotelen v majetku města a jejich využití 
R.usn.č.547/2010 
Rada    b e r e   na   v ě d o m í  

přehled kotelen v majetku města a jejich využití. 

 
                                                                 hl. pro 6 
  

  
21) Návrh na odpis dluhů a penále po zemřelých – předlužené dědictví 
R.usn.č.548/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 



schválit odpis dlužného nájemného a poplatku z prodlení u nájemníků bytů, kteří zemřeli bez majetku – předlužené 

dědictví - dle přiloženého seznamu. 
  

                                                                 hl. pro 6 
  
22) Žádost vedoucí centra adiktologických služeb Magdaléna Příbram o pronájem tělocvičny 
R.usn.č.549/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost p. Hany Vavřincové, vedoucí Centra adiktologických služeb Magdaléna Příbram o pronájem malé 

tělocvičny na den 24. června od 7 do 14 hod za částku 1,- Kč. 
  
                                                                  hl. pro 5 

                                                                   proti 0 
                                                                   držel se 1  
 

23) Žádost o souhlas s podnájmem a povolení ke zřízení místa podnikání v Příbrami IV, ul. Čs. armády 

145 
R.usn.č.550/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost České numismatické společnosti Příbram o povolení podnájmu a o udělení souhlasu s místem podnikání 

pro spolek NUMISMATIKA Příbram č.p. 145 v Příbrami IV. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
24) Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 116  
R.usn.č.551/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost nájemkyně o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 116 

dohodou ke dni 30.6.2010. 
                                                                 hl. pro 6 
  
25) Žádost o schválení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků č.p. 257 
R.usn.č.552/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
žádost pana Pavla Plaveckého, jednatele společnosti PADOZ spol. s.r.o. o schválení podnájmu pro 

sesterskou firmu PADOZ 1 spol. s.r.o.. 
  
                                                                     hl. pro 2 

                                                                      proti 0 
                                                                      zdržel se 4 
Návrh nebyl přijat. 
  
26) Žádost o vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 317 
R.usn.č.553/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit žádost, která se týká vyjmutí sklepních prostor ze Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VII, tř. Osvobození 

č.p. 317a odkup prostor pouze v 1. nadzemním podlaží o výměře 223,4 m2. 
  
                                                                    hl. pro 6 
  
27) Pronájem nebytového prostoru č. 704 v Příbrami I, ul. nám. T.G.Masaryka č.p. 1 
R.usn.č.554/2010 
Rada     I.    r u š í  
výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru č. 704 v Příbrami I, ul. nám. T.G.Masaryka č.p. 1 

II.       u k l á d á  
MěRK vyhlásit nové výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru č. 704 v Příbrami I, ul. nám. T.G.Masaryka 

č.p. 1 s minimální cenou 400,- Kč/m2/rok. 
                                                                    hl. pro 6 



28) Žádosti o odprodej pozemku p. č. 131/36, příp. jeho částí v k. ú. Březové Hory 
R.usn.č.555/2010 
Rada     n e d o p o r u č u j e   ZM 
             odprodej pozemku p. č. 131/36, příp. jeho částí v k. ú. Březové Hory 
                                         
                                                                hl. pro 6 

 

29) Prodej p. č. 2272/32 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.556/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 2272/32 v k. ú. Příbram za cenu 250,- Kč/m2. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
30) Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 k.ú. Příbram (staženo z programu jednání) 
R.usn.č.557/2010 
Rada    s c h v a l u j e 
            stažení materiálu z dnešního jednání. 
                                                                 hl. pro 6 
  
31) Žádost o pronájem pozemků p.č. 4170/86 a 4172/211 k.ú. Příbram – zahrádka v zahr. kolonii Brod  
R.usn.č.558/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem na dobu neurčitou pozemků p.č. 4172/211 o výměře  152 m2  a  p.č. 4170/86 o výměře  194 m2 , oba 

pozemky v k.ú. Příbram, za cenu dle výměru MF č. 01/2010 ve výši 7,- Kč/m2/rok s obecnou výpovědní lhůtou. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
32) Žádost o prodej pozemků p.č. 358/8 a 358/9 k.ú. Podlesí nad Litavkou  
R.usn.č.559/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemků p.č. 358/8 o výměře 6 940 m2 a p.č. 358/9 o výměře 4 710 m2, oba  

pozemky v k.ú. Podlesí nad Litavkou, za cenu .........Kč/m2.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  

33) Žádost o uzavření dohody o odstranění a okleštění stromoví a ostat. porostů ohrožujících vedení VN 
R.usn.č.560/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
"Dohodu o odstranění a okleštění stromoví a ostatních porostů ohrožujících vedení  

Distribuční soustavy VN"  na pozemcích ve vlastnictví města Příbram v  : 

k.ú. Březové Hory p.č. 67/1,  

k.ú. Lazec p.č. 497/1, 499/25, 744/1, 748/2, 747/18, 365/9, 365/1, 747/17, 737/2, 740, 590/1,  

                          590/2, 586/3, 499/23, 

k.ú. Příbram p.č. 3246/8, 3226/2, 3999/2, 4003/6, 4025/1, 

k.ú. Kozičín p.č. 271/5, 274/2 

k.ú. Vysoká Pec u Bohutína p.č. 341, 306,  

kdy odstranění stromoví bude předem projednáno s OŽP a odstranění lesních porostů a jak bude nakládáno s 

vytěženou dřevní hmotou lesních porostů bude předem projednáno se zástupcem Městských lesů Příbram. 

Dohoda bude uzavřena na dobu 24 měsíců od podpisu a bude též obsahovat povolení vstupu na uvedené 

pozemky v souvislosti s provedením požadovaného zásahu.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
34) Informace o stažení žádosti na odprodej pozemků p. č. 3810/34 a p. č. 4806/2 v k. ú. Příbram  
R.usn.č.561/2010 
Rada    b e r e   na   v ě d o m í  
 



předloženou informaci o podané žádosti o stažení nabídky na odkup pozemků p. č. 3810/34, p. č. 4806/2 v k .ú. 

Příbram. 
                                                                 hl. pro 6 
  

Jednání opustil MUDr. Šedivý, počet členů RM 5. 
  
35) Platový postup ředitele příspěvkové organizace Pečovatelská služba města Příbram MUDr. Ivana 

Šedivého 
R.usn.č.562/2010 
Rada     b e r e   n a   v ě d o m í  
postup do vyššího platového stupně MUDr. Ivana Šedivého, ředitele příspěvkové organizace Pečovatelská 

služba města Příbram s účinností od 01.08.2010. 
  
                                                                 hl. pro 5  

 

Do jednání se vrátil MUDr. Šedivý, počet členů RM 6. 
  
36) Žádost Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Příbram o souhlas s umístěním 

a provozováním prodejních automatů 
R.usn.č.563/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se žádostí Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Příbram I/113,               o  umístění   a 

provozování nápojových a prodejních automatů v prostorách školy, pronajatých od města Příbramě, s tím, že 

podmínky související s pronájmem a provozování uvedených automatů budou řešeny smluvně mezi školou a 

příslušnou firmou. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
37) Žádost ZŠ a MŠ Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 
R.usn.č.564/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se zapůjčením skládacího podia Technických služeb města Příbrami Základní a mateřské škole Chraštice: za 

cenu montáže, demontáže a   přepravy pódia. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
38) Realizace projektu prevence kriminality „Prázdniny v písku aneb letní turnaje v plážovém fotbale“ 
R.usn.č.565/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
1. realizaci projektu prevence kriminality „Prázdniny v písku aneb letní turnaje v plážovém fotbale“. 
2. převzetí záštity p. starostou nadrealizací projektu prevence kriminality „Prázdniny v písku aneb letní turnaje 

v plážovém fotbale“. 
  
                                                                 hl. pro 6 

39) Revokace R.usn.č. 479/2010 
R.usn.č.566/2010 
Rada    s c h v a l u j e 

1) revokaci usnesení R.usn.č. 479/2010 ze dne 24. 5. 2010, 
2) zahraniční služební cestu do Anoru (Francie) ve dnech 2. - 5. července 2010 v rámci 5. výročí partnerství 

Anor - Příbram. Cesty se zúčastní zástupci města Příbram: p. Jiří Řehka, pí Zuzana Horská, tlumočník, řidič. 

Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného, dopravu) a dar do výše 4 000,- Kč hradí město Příbram z 

kap. 716 - zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozem. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
40) XXXXIII. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka 
R.usn.č.567/2010 
Rada    I.   s o u h l a s í  



s tím aby, Divadlo A. Dvořáka Příbram zajišťovalo dramaturgii a organizaci XXXXIII. ročníku Hudebního 

festivalu Antonína Dvořáka v r. 2011. 
  

  
II.       u k l á d á 

řediteli A. Dvořáka vypracovat časový harmonogram a ideový záměr a předložit ho do PS nejpozději do 

15.9.2010. 
                                                                 hl. pro 6 
  
41) Doplnění seznamu účastníků hornické přehlídky ve Freibergu 
R.usn.č.568/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční cestu do Freibergu k účasti na hornické přehlídce dne 27.6.2010. Cestovní náklady (doprava, stravné, 

pojistné) hradí město Příbram z kap.716-zahraniční styky. Cesta se uskuteční smluvní dopravou. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
42) Úhrada nákladů spojených s mezinárodní školou v Hrachově 
R.usn.č.569/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
úhradu nákladů v celkové výši 65 590,- Kč, spojených s mezinárodní školou pro účastníky z Čechova, která se 

uskuteční ve dnech 4. - 18. 7. 2010 v Hrachově z kap. 716 - kultura, zahraniční styky. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
43) Žádost Sportklubu Oxygen o podporu 
R.usn.č.570/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace sportklubu Oxygen, s.r.o., Školní 148, Příbram VIII, na nominační závody pro Mistrovství 

Evropy 2010 v Kladně ve dnech 2. - 6. 6. 2010 ve výši Kč 30 000,- Kč z kap. 716 - kultura, z prvku dotace 

sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
44) Revokace usn.č.443/2010/RM ze dne 24.5.2010  
R.usn.č.571/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) ve dnech 25.- 27.června 2010. Cestovní náklady (pojistné, 

stravné, 40%kapesné) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram z kap.716-zahraniční styky. Cesta se uskuteční 

služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní, Václav Černý, tlumočník a řidič. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
45) Žádost ředitele lZŠ Příbram, Jiráskovy sady 273 o souhlas s přijetím sponzorského daru 
R.usn.č.572/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s přijetím sponzorského daru – nadačního příspěvku od Nadace ČEZ ve výši 160 000,- Kč pro ZŠ Příbram I, 

Jiráskovy sady 273. 
                                                                 hl. pro 6  

                                                                            
46) Žádost o záštitu nad Prvními farmářskými trhy  
R.usn.č.573/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad Prvními farmářskými trhy v Příbrami, které se konají dne 24.7.2010 

od 8,00 hod. na Dvořákově nábřeží. 
  
                                                                 hl. pro 6 

 



47) Informace o letním provozu SZM Příbram 
R.usn.č.574/2010 
Rada     I. s o u h l a s í  

se snížením osobního příplatku řediteli SZM o 20%. 
  
              II.   u k l á d á 

řediteli SZM provést okamžitá účinná opatření pro zajištění bezproblémového letního provozu SZM a 

doporučuje nastalý nezvládnutý stav řešit i personálně.  
  
                                                                 hl. pro 6 

Jednání opustil p. Chrastina, počet členů RM 5. 
  
48) II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2010, návrh výběrové komise RM - FOM 
R.usn.č.575/2010 
Rada     I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit návrh výběrové komise RM – FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu 

na území města Příbram v roce 2010 jednotlivým žadatelům dle zápisu ze II. výběrového řízení, které se konalo 

dne 18.06.2010. Jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 865.845,60 Kč pro 4 žadatele, 
  
            II.   ukládá  
odboru ekonomickému předložit tento materiál do ZM dne 28.06.2010.  
  
                                                                 hl. pro 5 
  

Do jednání se vrátil p. Chrastina, počet členů RM 6. 
  
49) Návrh na přidělení bytu č. 18 v DPS Příbram VIII, Brodská 102  
R.usn.č.576/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 18 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 pro žadatele. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
50) Návrh na přidělení bytu č. 10 v DPS Příbraqm VI – Březové Hory, Msgre. Korejse 155  
  
R.usn.č.577/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram VI – Březové Hory, Msgre. Korejse 155 pro žadatele. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
51) Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155 pro žadatele 
R.usn.č.578/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155 pro žadatele. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
52) Návrh na přidělení bytu č. 5 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155  
R.usn.č.5792010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 5 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155 pro žadatele. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
 

 



53) Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  
R.usn.č.580/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
54) Návrh na přidělení bytu č.57 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  
R.usn.č.581/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 57 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
55) Návrh na přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  
R.usn.č.582/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělením bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro žadatele. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
56) Návrh na řešení zástavních smluv k prodeji nebytových prostor 
R.usn.č.583/2010 
Rada    I.    d o p o r u č u j e ZM 
1)       schválit uzavření zástavních smluv na nebytový prostory dle přílohy 
2)       pověřit starostu města Příbram podpisem zástavních smluv dle seznamu nájemníků v příloze. 

  
                                                                                                hl. pro 6 
  

  
57) Různé      
  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                             p. Svatopluk Chrastina                                                    p. Stanislav Růžička 
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

  

  
Příbram, dne 24.06.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková  


